
Bezirksliga - Männer
06 SKG BS-Salmünster 2 - Fort.Obertsh./Heusenst. :
06 SG Gelnhaus./Freigericht - Spielfrei :
06 KSC 1950  Hainstadt 3 - SKV Mühlheim :
06 SG Friedberg/Dorheim 2 - KV Ober Wöllstadt :
06 KV 1954 Karben - SV BG Friedberg :
06 SKV Hainhausen 2 - TSG Bürgel :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV 1954 Karben 7 35632 12 : 2 5090,29 5079,25 8 : 0 5105,00 4 : 2
2 SKV Mühlheim 7 36000 11 : 3 5142,86 5147,33 5 : 1 5139,50 6 : 2
3 KSC 1950  Hainstadt 3 7 35627 8 : 6 5089,57 5224,25 6 : 2 4910,00 2 : 4
4 SKV Hainhausen 2 6 31760 6 : 6 5293,33 5485,33 6 : 0 5101,33 0 : 6
5 TSG Bürgel 6 30953 6 : 6 5158,83 5204,67 6 : 0 5113,00 0 : 6
6 SG Friedberg/Dorheim 2 7 33074 6 : 8 4724,86 4552,50 6 : 2 4954,67 0 : 6
7 SV BG Friedberg 6 29982 5 : 7 4997,00 4865,00 4 : 0 5063,00 1 : 7
8 SG Gelnhaus./Freigericht 6 31028 4 : 8 5171,33 5282,33 4 : 2 5060,33 0 : 6
9 SKG BS-Salmünster 2 6 30364 4 : 8 5060,67 5023,67 4 : 2 5097,67 0 : 6

10 Fort.Obertsh./Heusenst. 6 30254 4 : 8 5042,33 5119,67 4 : 2 4965,00 0 : 6
11 KV Ober Wöllstadt 6 29318 4 : 8 4886,33 4911,33 4 : 2 4861,33 0 : 6
12 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Benz, Marcel 1007 SKV Hainhausen 2 Frahler, Helmuth 987 TSG Bürgel

Staudt, Ringo 935 SKV Hainhausen 2 Goldmund, Stefan 918 TSG Bürgel

Scheuermann, Rolf 907 KC 1950 Hainstadt 3 Weiskopf, Frank 918 SKV Mühlheim

Benz, Wolfgang 895 SKV Hainhausen 2 Hatzebruch, Volker 914 SKV Mühlheim

Wiens, Alfred 894 KC 1950 Hainstadt 3 Schulze, Jörg 905 TSG Bürgel

Mieth, Reinhard 891 SKV Hainhausen 2 Rast, Thorsten 905 SKV Mühlheim

Kucka, Joachim 879 SKG BS - Salmünster 2Schweigkofler, Andreas 888 SV / BG Friedberg

Schierz, Peter 874 KC 1950 Hainstadt 3 Lemke, Frank 881 TSG Bürgel

Benz, Rene 869 SKV Hainhausen 2 Weiskopf, Patrick 876 SKV Mühlheim

Mathwig, K.-Dieter 867 SKG BS - Salmünster 2Tischberger,D.-Stefan 872 SKV Mühlheim

Benz, Marcel 1007 SKV Hainhausen 2 Frahler, Helmuth 987 TSG Bürgel

Staudt, Ringo 935 SKV Hainhausen 2 Goldmund, Stefan 918 TSG Bürgel

Scheuermann, Rolf 907 KC 1950 Hainstadt 3 Weiskopf, Frank 918 SKV Mühlheim

       Als Mannschaft der Woche 5672 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

5065
5446

5086
0

5240
4694

4943
0
5351
4662
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    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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N a m e K l u b JG Sp Ausw 
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Sp Ges  
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AwSn 
06/07

heute pers. 
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A/E 
ges

1. 1. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 67 1 961,00 3 871,00 4 893,50 0 860 961 0
2. 2. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 90 1 918,00 0 0,00 1 918,00 0 0 918 0

13. 3. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 75 3 916,00 3 894,67 6 905,33 0 987 987 neu 0
3. 4. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 2 87 1 906,00 2 842,00 3 863,33 0 0 906 0
5. 5. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 62 2 901,00 1 867,00 3 889,67 0 0 982 0
4. 6. Schweigkofler, AndreasSV / BG Friedberg 77 4 899,75 2 814,50 6 871,33 0 888 959 0
6. 7. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 91 2 899,50 0 0,00 2 899,50 0 0 932 0
7. 8. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 77 2 899,00 3 886,00 5 891,20 0 0 915 0
8. 9. A Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 70 3 890,67 2 857,00 5 877,20 0 0 925 0
9. 10. A Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 71 1 889,00 3 895,67 4 894,00 0 0 957 0

10. 11. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 69 2 884,50 2 840,50 4 862,50 0 861 892 0
12. 12. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 80 3 883,67 3 973,00 6 928,33 0 1007 1007 neu 0
89. 13. Lemke, Frank TSG Bürgel 63 1 881,00 2 842,50 3 855,33 0 881 881 neu 0
24. 14. Schulze, Jörg TSG Bürgel 40 3 879,00 3 917,00 6 898,00 0 905 960 0
14. 15. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 79 3 877,67 4 828,75 7 849,71 0 832 918 0
40. 16. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 67 4 877,00 3 876,33 7 876,71 0 914 914 neu 0
17. 17. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 58 3 875,33 4 868,00 7 871,14 0 853 884 0
19. 18. Saul, Benjamin SG Friedb./Dorheim 2 89 1 873,00 2 778,50 3 810,00 0 793 873 0
20. 19. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 92 1 870,00 0 0,00 1 870,00 0 0 870 0
11. 20. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 68 3 868,67 3 848,67 6 858,67 0 866 884 0
53. 21. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 67 2 868,50 1 837,00 3 858,00 0 905 905 neu 0
16. 22. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 96 3 867,67 2 852,50 5 861,60 0 876 880 0
21. 23. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 45 1 867,00 3 886,33 4 881,50 0 895 895 neu 0
15. 24. Anker, Christian SV / BG Friedberg 86 4 867,00 2 803,50 6 845,83 0 835 892 0
22. 25. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 57 2 866,50 1 904,00 3 879,00 0 0 904 0
23. 26. Ludwig, Rudi SG Gelnh./Freigericht 1 38 1 866,00 1 951,00 2 908,50 0 0 951 0
34. 27. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 75 3 863,33 3 881,00 6 872,17 0 0 886 0
25. 28. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 45 3 863,00 4 863,75 7 863,43 0 855 911 0
26. 29. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 66 3 861,33 3 864,33 6 862,83 0 0 939 0
27. 30. Weiser, Helmut KV Ober Wöllstadt 1 40 1 861,00 1 806,00 2 833,50 0 0 861 0
28. 31. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 65 2 856,50 3 836,67 5 844,60 0 0 899 0
60. 32. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 66 3 856,33 3 845,00 6 850,67 0 918 918 neu 0
29. 33. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 67 2 855,00 3 899,33 5 881,60 0 869 921 0
32. 34. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 68 4 854,75 3 833,33 7 845,57 0 872 887 0
30. 35. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 49 2 853,50 1 877,00 3 861,33 0 0 909 0
31. 36. Rodriguez, Matthias SG Friedb./Dorheim 2 68 2 852,00 2 788,00 4 820,00 0 745 856 0
33. 37. Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 89 3 851,67 3 848,33 6 850,00 0 855 905 0
51. 38. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 71 3 846,33 2 870,00 5 855,80 0 871 875 0
36. 39. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 76 3 845,67 3 919,67 6 882,67 0 891 956 0
38. 40. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 52 3 845,33 3 891,00 6 868,17 0 0 919 0
39. 41. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 2 46 3 844,67 3 844,00 6 844,33 0 834 927 0
50. 42. Frank, Franz TSG Bürgel 58 3 843,00 3 882,67 6 862,83 0 860 899 0
41. 43. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 66 2 842,00 3 870,67 5 859,20 0 874 893 0
42. 44. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 89 3 841,33 3 881,33 6 861,33 0 0 894 0
37. 45. Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 68 3 841,00 3 859,33 6 850,17 0 832 882 0
43. 46. Nachtigal, Andreas SV / BG Friedberg 70 1 840,00 1 811,00 2 825,50 0 0 840 0
70. 47. Weiskopf, Frank SKV Mühlheim 69 3 839,67 3 860,67 6 850,17 0 918 918 neu 0
35. 48. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 70 3 839,67 3 833,67 6 836,67 0 822 852 0
44. 49. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 70 3 837,67 3 925,33 6 881,50 0 935 935 neu 0
45. 50. Bauer, Werner KC 1950 Hainstadt 3 52 1 836,00 2 887,00 3 870,00 0 0 906 0
46. 51. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 50 2 836,00 2 877,00 4 856,50 0 0 894 0
47. 52. Reichold, Günter SG Friedb./Dorheim 2 47 2 836,00 3 780,00 5 802,40 0 757 846 0
48. 53. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 46 2 835,50 3 880,33 5 862,40 0 907 907 neu 0
49. 54. Mathwig, K.-Dieter SKG BS - Salmünster 2 47 3 835,00 3 841,33 6 838,17 0 867 867 neu 0
52. 55. Dominkovic, Stanko KV Ober Wöllstadt 1 69 2 833,00 3 818,00 5 824,00 0 0 898 0
56. 56. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 70 3 831,67 3 855,00 6 843,33 0 840 882 ##
54. 57. Frank, Gernot KV 54 Karben 1 60 1 830,00 0 0,00 1 830,00 0 0 830 0
55. 58. A Wendt, Christian SV / BG Friedberg 72 1 829,00 2 794,50 3 806,00 0 0 829 0
91. 59. Regenfuß, Norbert Fort.Obertsh./Heust. 64 1 828,00 2 819,00 3 822,00 0 828 828 neu 0
57. 60. Peter, Martin SG Gelnh./Freigericht 1 64 2 827,50 3 867,33 5 851,40 0 0 926 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Benz, Marcel SKV Hainhausen 2 6 1007 5570 928,33 3676 612,67 1894 315,67 25 4,17
1. 2. Oelrich, Markus KC 1950 Hainstadt 3 1 0 927 927,00 623 623,00 304 304,00 1 1,00
2. 3. Oczko, Kai SKV Hainhausen 2 1 0 918 918,00 597 597,00 321 321,00 8 8,00
4. 4. Ludwig, Rudi SG Gelnh./Freigericht 1 2 0 1817 908,50 1178 589,00 639 319,50 11 5,50
11. 5. Frahler, Helmuth TSG Bürgel 6 987 5432 905,33 3624 604,00 1808 301,33 37 6,17
7. 6. Noll, Moritz SKG BS - Salmünster 2 2 0 1799 899,50 1163 581,50 636 318,00 10 5,00
8. 7. Schulze, Jörg TSG Bürgel 6 905 5388 898,00 3595 599,17 1793 298,83 37 6,17
5. 8. Oberleitner, Jürgen Fort.Obertsh./Heust. 4 0 3576 894,00 2437 609,25 1139 284,75 23 5,75
6. 9. Presl, Matthias KV 54 Karben 1 4 860 3574 893,50 2349 587,25 1225 306,25 24 6,00
9. 10. Zeitz, Alexander SG Gelnh./Freigericht 1 5 0 4456 891,20 3070 614,00 1386 277,20 39 7,80
10. 11. Klüber, Peter SKG BS - Salmünster 2 3 0 2669 889,67 1773 591,00 896 298,67 22 7,33
13. 12. Mieth, Reinhard SKV Hainhausen 2 6 891 5296 882,67 3595 599,17 1701 283,50 64 10,67
12. 13. Benz, Rene SKV Hainhausen 2 5 869 4408 881,60 2991 598,20 1417 283,40 52 10,40
16. 14. Benz, Wolfgang SKV Hainhausen 2 4 895 3526 881,50 2373 593,25 1153 288,25 28 7,00
18. 15. Staudt, Ringo SKV Hainhausen 2 6 935 5289 881,50 3606 601,00 1683 280,50 53 8,83
14. 16. Hug, Werner KC 1950 Hainstadt 3 3 0 2637 879,00 1792 597,33 845 281,67 18 6,00

118. 17. Kucka, Joachim SKG BS - Salmünster 2 1 879 879 879,00 599 599,00 280 280,00 3 3,00
15. 18. Rudolph, Andreas SV / BG Friedberg 5 0 4386 877,20 2950 590,00 1436 287,20 36 7,20
25. 19. Hatzebruch, Volker SKV Mühlheim 7 914 6137 876,71 4148 592,57 1989 284,14 30 4,29
21. 20. Tischberger, Joachim SKV Mühlheim 6 0 5233 872,17 3569 594,83 1664 277,33 41 6,83
23. 21. Schweigkofler, AndreasSV / BG Friedberg 6 888 5228 871,33 3574 595,67 1654 275,67 49 8,17
17. 22. Wieja, Ralph KV 54 Karben 1 7 853 6098 871,14 4180 597,14 1918 274,00 62 8,86
19. 23. Bauer, Werner KC 1950 Hainstadt 3 3 0 2610 870,00 1775 591,67 835 278,33 15 5,00
20. 24. Keller, Sebastian SKV Hainhausen 2 1 0 870 870,00 597 597,00 273 273,00 15 15,00
22. 25. Simon, Bernhard SG Gelnh./Freigericht 1 6 0 5209 868,17 3585 597,50 1624 270,67 72 12,00
40. 26. Wiens, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 4 894 3455 863,75 2307 576,75 1148 287,00 32 8,00
24. 27. Schmidt, H.-Peter KV 54 Karben 1 7 855 6044 863,43 4125 589,29 1919 274,14 53 7,57
27. 28. Gebhardt, Benedikt SKG BS - Salmünster 2 3 0 2590 863,33 1772 590,67 818 272,67 36 12,00
29. 29. Thoma, Tilo SG Gelnh./Freigericht 1 6 0 5177 862,83 3561 593,50 1616 269,33 77 12,83
26. 30. Frank, Franz TSG Bürgel 6 860 5177 862,83 3564 594,00 1613 268,83 61 10,17
28. 31. Reitz, Martin SG Friedb./Dorheim 2 4 861 3450 862,50 2328 582,00 1122 280,50 16 4,00
43. 32. Scheuermann, Rolf KC 1950 Hainstadt 3 5 907 4312 862,40 2923 584,60 1389 277,80 47 9,40
32. 33. Weiskopf, Patrick SKV Mühlheim 5 876 4308 861,60 2954 590,80 1354 270,80 48 9,60
30. 34. Piper, Robert SG Gelnh./Freigericht 1 6 0 5168 861,33 3519 586,50 1649 274,83 64 10,67
31. 35. Zeitz, Ewald SG Gelnh./Freigericht 1 3 0 2584 861,33 1802 600,67 782 260,67 41 13,67
38. 36. Schierz, Peter KC 1950 Hainstadt 3 5 874 4296 859,20 2956 591,20 1340 268,00 50 10,00
33. 37. Schultheis, Rene Fort.Obertsh./Heust. 1 0 859 859,00 601 601,00 258 258,00 8 8,00
34. 38. Röhrig, Stefan SKV Mühlheim 6 866 5152 858,67 3495 582,50 1657 276,17 59 9,83
58. 39. Rast, Thorsten SKV Mühlheim 3 905 2574 858,00 1749 583,00 825 275,00 26 8,67
36. 40. Jung, Alfred KC 1950 Hainstadt 3 4 0 3426 856,50 2366 591,50 1060 265,00 46 11,50
37. 41. Schmidt, Patrick KC 1950 Hainstadt 3 1 0 856 856,00 604 604,00 252 252,00 13 13,00
47. 42. Sauer, Alexander Fort.Obertsh./Heust. 5 871 4279 855,80 2936 587,20 1343 268,60 47 9,40
52. 43. Lemke, Frank TSG Bürgel 3 881 2566 855,33 1761 587,00 805 268,33 35 11,67
35. 44. Mandery, Stefan SKV Hainhausen 2 5 849 4276 855,20 3046 609,20 1230 246,00 73 14,60
42. 45. Peter, Martin SG Gelnh./Freigericht 1 5 0 4257 851,40 2949 589,80 1308 261,60 74 14,80
56. 46. Goldmund, Stefan TSG Bürgel 6 918 5104 850,67 3538 589,67 1566 261,00 104 17,33
39. 47. Kastl, Markus KV Ober Wöllstadt 1 6 832 5101 850,17 3448 574,67 1653 275,50 46 7,67
49. 48. Weiskopf, Frank SKV Mühlheim 6 918 5101 850,17 3499 583,17 1602 267,00 54 9,00
45. 49. Rehnelt, Steven KV Ober Wöllstadt 1 6 855 5100 850,00 3460 576,67 1640 273,33 37 6,17
41. 50. Widmann, Timo KV 54 Karben 1 7 832 5948 849,71 4063 580,43 1885 269,29 98 14,00
46. 51. Anker, Christian SV / BG Friedberg 6 835 5075 845,83 3460 576,67 1615 269,17 61 10,17
53. 52. Tischberger,D.-Stefan SKV Mühlheim 7 872 5919 845,57 4127 589,57 1792 256,00 85 12,14
51. 53. Reichert, Stefan KV 54 Karben 1 5 0 4223 844,60 2924 584,80 1299 259,80 55 11,00
48. 54. Weber, Robert SKG BS - Salmünster 2 6 834 5066 844,33 3464 577,33 1602 267,00 74 12,33
44. 55. Dub, Michael Fort.Obertsh./Heust. 6 840 5060 843,33 3532 588,67 1528 254,67 77 12,83
61. 56. Schwob, Marvin KC 1950 Hainstadt 3 4 856 3355 838,75 2359 589,75 996 249,00 58 14,50
62. 57. Mathwig, K.-Dieter SKG BS - Salmünster 2 6 867 5029 838,17 3446 574,33 1583 263,83 42 7,00
57. 58. Burde, Klaus TSG Bürgel 5 843 4185 837,00 2912 582,40 1273 254,60 62 12,40
54. 59. Wiechmann, Ralf Fort.Obertsh./Heust. 6 822 5020 836,67 3470 578,33 1550 258,33 80 13,33
55. 60. Appel, Oswin SKG BS - Salmünster 2 6 819 5012 835,33 3483 580,50 1529 254,83 68 11,33
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